
Üreme Tıbbı ve Cerrahisi Derneği ve Üreme Tıbbı Cerrahi Eğitim Araştırma ve Uygulama Vakfı olarak
sizlerle bu sayımızda da tekrar birlikte olmanın mutluluk ve onurunu taşıyoruz. Sizlerden ayrı olduğumuz
bu dönemde Konya’da Mevlana günleri olarak yabancı katılımcıların da katıldığı, Yönetim Kurulu Üyemiz
Prof. Dr. Hüseyin Görkemli’nin koordinatörlüğü ile çok başarılı bir sempozyum yaptık, Adana’da Ocak
2019’da Çukurova günleri olarak değerli yönetim kurulu üyemiz Prof. Dr. Turan Çetin yine bölgedeki mes-
lektaşlarımızla kendi alanında otorite olan Hocalarımızın katkılarıyla Çukurova Üniversitesi, Derneğimiz
ve Vakfımızla çok başarılı bir sempozyum gerçekleştirdi.

Bu dönemde Webinar yayınlarımızı; iki hafta içinde, ayda en az iki defa, çok güncel ve çok tartışmalı ko-
nuları, özellikle alanında çok başarılı genç akademik arkadaşlarımızla başlatıyoruz. Özel ilgi gruplarımız ye-
niden yapılandırılarak çok geniş bir katılımla sizlerin arasında olacak şekilde hazırlandı, aramıza katılmak
isteyen arkadaşlarımızın da desteği ile çok kısa bir zaman içinde sizlerle bu oluşum paylaşılacaktır.

16-17 Şubat 2019 tarihlerinde ESGE ve ESHRE, TJOD ve JED’in destekleri ile Ufuk Üniversitesi Kadın
Doğum Anabilim Dalı, Derneğimiz ve Vakfımızla çok başarılı bir Histeroskopi kursu gerçekleştirdik. Şim-
diye kadar yaptığımız histeroskopi kurslarından farklı olarak tamamen ESHRE ve ESGE standartlarında
Prof. Dr. Vasilios Tanos ve ESGE Başkanı Prof. Dr. Grigoris Grimbizis’in katılımları ile sınav dâhil her türlü
program başarı ile uygulandı. Kursiyer arkadaşlarımızdan çok olumlu geri bildirimler aldık. Her iki konuk
Profesör gelecek yıl ESHRE ve ESGE kurslarından birisini bizlerle Ankara’da yapmaya karar verdiler. Ma-
ketlerimiz ve deneyimlerimizle siz değerli meslektaşlarımızı güncel tutmak için bu tip kursları bölgeleri-
mizde daha sık yapacağız.

Bu sayımızla Tübitak Ulakbim TR Dizin için değerlendirmeye alındığımızı bildirmekten çok mutluyuz,
bundan sonra süreci başarı ile bitirirsek önceden basılmış tüm yazılar da Ulakbim’e dâhil olacaktır. Ülke-
mizdeki tek İnfertilite Dergisi olan TJRMS’nin, özellikle genç arkadaşlarımızın araştırmalarını yayınlama-
ları için çok önemli bir fırsat olduğunu hatırlatmak isteriz.

03-06 Ekim 2019 tarihlerinde Antalya Kaya Palazzo’da yapacağımız Kongrenin 30 yabancı konuşmacısını
bu hafta sizlerle paylaşacağız.

Sevgi ve sağlıkla kalınız…
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